

**CASSOL FERRAGENS, EDUARDO CASSOL MARTINS, CNPJ:**  
**33359384000192**

Rua Mauá, 1650 / Centro / Ibirubá - RS / 98200000 /  
eduardo\_Kassol@outlook.com / 05433243309

**Orçamento N° 157218**  
**Emissão 11/03/2025**  
**Validade 11/03/2025**

**DADOS DO CLIENTE**

<b>Cliente:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ - RS	<b>Telefone:</b> 5433248500
<b>Contato:</b>	<b>Bairro:</b> CENTRO
<b>Endereço:</b> RUA TIRADENTES, 700,	<b>CEP:</b> 98200000
<b>Cidade:</b> Ibirubá	<b>E-mail:</b> compras1@ibiruba.rs.gov.br
<b>Condições:</b> À vista	<b>Frete por Conta:</b> DO EMITENTE
<b>Vendedor:</b> Bianca	

**PRODUTOS E SERVIÇOS**

Grupo de Produtos Padrão - 01						
Código	NCM	Descrição	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
0001		0001 - BRAÇO LUMINARIA URBANA 2M	12,000		R\$ 230,00	R\$ 2.760,00
3275		3275 - PARAFUSO MAQUINA 1/2X300MM	26,000		R\$ 15,25	R\$ 396,50
3273		3273 - ARRUJELA QUADRADA	50,000		R\$ 1,50	R\$ 75,00
7343	94051190	7343 - LUMINARIA URBANA LED 50W 6500K 1100 LUMENS	30,000		R\$ 97,50	R\$ 2.925,00
0224	85366910	0224 - BASE RELE FIXA FOTOCELULA	20,000		R\$ 13,90	R\$ 278,00
1011	39191020	1011 - FITA ISOLANTE IMPER 18MMX20M	3,000		R\$ 9,50	R\$ 28,50
5751		5751 - PROJETO LED HIGH POWER 100W	6,000		R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
101000 108		101000 - SUPORTE PROJETO PAR MODULAR	6,000		R\$ 59,00	R\$ 354,00
TOTAL						R\$ 8.917,00

**TOTAIS**

Frete	Seguro	Outros	Desconto	Total Sem Desconto	Total Final
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8.917,00	R\$ 8.917,00

  
**CASSOL FERRAGENS**  
*Eduardo Cassol Martins ME*  
CNPJ: 33.359.384/0001-92  
(54) 992246755

ORÇAMENTO	ORÇAMENTO	Nº: 215459	DE 19/03/2025	20/03/2025 09:34:49	PÁG: 1
ELETRICA LAUXEN	3324-6500	Dt.Mov.Lctos: 01/01/1900	A 20/03/2025	CGC: 91.136.713/0001-32	

**Pessoa:** 374 MUNICIPIO DE IBIRUBA  
**End:** RUA TIRADENTES, 700  
**Bairro:** CENTRO  
**Fone:** 54 33248500 5491229287

**CEP:** 98200-000

**PREFEITURA**  
**Mun:** IBIRUBA  
**CPF/CGC:** 87.564.381/0001-10

**Serie:**

**UF:** RS

DOCUMENTO NÃO FISCAL

<b>Vend:</b> 566 ANDERSON FELDKIRCHER		<b>Contr.Aux:</b> 0	<b>Vcto:</b> 19/03/2025	<b>Ident:</b>		
<b>Seq</b>	<b>Produto/Nr.Fabr</b>		<b>Qte/Qt.Concr</b>	<b>Vlr.Unit</b>	<b>STrib Des/Acr</b>	<b>Total</b>
1	2852 LUMINARIA URBANA 50 W 5000K LUMANTI	UN	30,0000	99,85	0,00	2995,50
2	1833 BASE FOTOCELULA MG/EXATRON	UN	20,0000	27,95	0,00	559,00
3	6937 FITA ISOLANTE DTOOLS 20M	UN	3,0000	9,95	0,00	29,85
4	2849 SUPORTE ALCA PARA MODULO HIGH POWER 100W	UN	6,0000	59,85	0,00	359,10
5	3141 BRACO 2M P/ ILUMINACAO LUMINARIA PUBLICA	UN	12,0000	289,90	0,00	3478,80
6	5760 PARAFUSO DE MAQUINA 1/2X30 CM BOX	UN	26,0000	21,99	0,00	571,74
7	5774 ARRUELA QUADRADA C/ FURO 14MM	UN	50,0000	1,89	0,00	94,50
8	2850 MODULO HIGH POWER LED 100W 5500K	UN	6,0000	539,85	0,00	3239,10
9	2955 SUPORTE LATERAL PARA MODULO HIGH POWER	UN	12,0000	9,85	0,00	118,20
<b>Total dos produtos:</b>						11.445,79

**Desc:** 0,00 **Acresc:** 0,00 **STrib:** 0,00000 **Bruto:** 11.445,79 **Líquido:** 11.445,79 **Não Concr:** 11.445,79

**OBS:**

SE NÃO HOUVER DEVOLUÇÃO NO PRAZO 7 DIAS;SERÁ EMITIDA NOTA-FISCAL DA MERCADORIA. APÓS O VCTO MULTA 2% E JURO 1%A.M+IGP-M

MUNICIPIO DE IBIRUBA

ANDERSON FELDKIRCHER  
ÉRCIO JOSÉ LAUXEN ME  
CNPJ: 91.136.713/0001-32  
Rua Mérito, 160- Centro  
CEP 98.200.000 - Ibirubá/RS  
3324-6500/4040

ORÇAMENTO	(01)MOV.NAO FISCAL (AV)	Nº: 6082	DE 17/03/2025	19/03/2025 10:21:28	PÁG: 1
VK MATERIAIS E INSTALACOES LTDA	54991703808	Dt.Mov.Lctos:	01/01/1900	A 19/03/2025	CGC: 11571754000118

Pessoa: 269 PODER EXEC PREF MUNICIPAL DE IBIRUBA  
End: R TIRADENTES, 700  
Bairro: CENTRO  
Fone: 54

CEP: 98200-000

Mun: IBIRUBA  
CPF/CGC: 87.564.381/0001-10  
Serie:  
**DOCUMENTO NÃO FISCAL**

UF: RS

Vend:		200 SAMARA TAIS MALDANER KLAHN	Contr.Aux:0	Vcto: 17/03/2025		Ident:			
Seq	Produto/Nr.Fabr			Qte/Qt.Concr	Vlr.Unit	STrib	Des/Acr	Total	
1	103 BASE RELE HASTE METAL EXATRON		PC	20,0000	10,800		0,00	216,00	
5	2834 FITA ISOL 18MMX20M IMPERIAL 3M		PC	3,0000	9,800		0,00	29,40	
6	1878 PARAFUSO GALVANIZADO A FOGO M12 1/2 X 300MM		UN	26,0000	15,950		0,00	414,70	
7	209 ARRUELA QUADRADA 32 X 32		UN	50,0000	2,620		0,00	131,00	
2	1406 LUMINARIA URBE 50W LUMANTI		UN	30,0000	92,700		0,00	2781,00	
3	1406 PROJETO MODULAR LED 100W LUMANTI		UN	6,0000	495,640		0,00	2973,84	
4	1406 SUPORTE PARA MODULAR		UN	6,0000	80,270		0,00	481,62	
8	1406 BRACO DE 2 METROS X 2"DIAMETRO EXTERNO 48MM GALVA N			12,0000	239,500		0,00	2874,00	
Total dos produtos:								9.901,56	

Desc: 0,00 Acresc: 0,00 STrib: 0,00000 Bruto: 9.901,56 Líquido: 9.901,56 Não Concr: 9.901,56  
OBS:

PODER EXEC PREF MUNICIPAL DE IBIRUBA

11.571.754/0001-18  
VANDERLEI KLAHN  
Rua Firmino de Paula, 1640  
CEP 98.200-000  
IBIRUBÁ- RS